
平成 30年 12月 1日  

 

お客様各位  

 

 

児童・育児学習サポート等のサービス終了のお知らせ  

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、この度長年にご利用いただきました「児童・育児学習サポート」「インターネット番組・COM」「早得 大

掃除パック」を平成 30年 12月 31日にて終了することとしたしましたのでお知らせいたします。 

これらのサービスは創業時から多くの皆様にご愛顧いただきご好評をいただいておりましたが、新しい時代

に向け各事業を「医療・介護分野」に集約することと致しました。上記のサービスをご利用いただいたお客

様には誠に申し訳なくご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

永年のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、御礼申し上げます。              敬具  

 

 

 

 

＜平成 30年 12月 31日終了サービス＞ 

 

1.児童・学習育児サポート  

 

2.インターネット番組・COM及び広告サービス 

 

3. 「早得 大掃除パック」 

 

尚、ご不明な点は下記までお問い合わせください。  

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

株式会社マザーコンシェルジュ 

電話 03（3942）6521  

 


